grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr.902 “Par projekta iesnieguma “Plūdu risku 
novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas 
pasākumi” pirmās atlases kārtas ietvaros””: 

“Aizstāt lemjošās daļas 1.punktā skaitli un vārdus “219 375,00 euro (divi simti deviņpadsmit 
tūkstoši trīs simti septiņdesmit pieci eiro, 00 centi)” ar skaitli un vārdiem “198 849,00 euro (viens 
simts deviņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti četrdesmit deviņi eiro, 00 centi)” 

Aizstāt lemjošās daļas 3.punktā skaitli un vārdu “24 375,00 euro ” ar skaitli un vārdiem “22 
095,00 euro (divdesmit divi tūkstoši deviņdesmit pieci eiro, 00 centi)”” 

Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

[...]

Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr.902 “Par projekta iesnieguma “Plūdu risku novēršana 
Jēkabpilī” iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” 
pirmās atlases kārtas ietvaros””: 

Aizstāt lemjošās daļas 1.punktā skaitli un vārdus “219 375,00 euro (divi simti deviņpadsmit 
tūkstoši trīs simti septiņdesmit pieci eiro, 00 centi)” ar skaitli un vārdiem “198 849,00 euro (viens 
simts deviņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti četrdesmit deviņi eiro, 00 centi)” 

Aizstāt lemjošās daļas 3.punktā skaitli un vārdu “24 375,00 euro ” ar skaitli un vārdiem “22 
095,00 euro (divdesmit divi tūkstoši deviņdesmit pieci eiro, 00 centi)”” apstiprināts. 

Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.